江 苏 省 环 境 保 护 厅

苏环函〔2018〕204号

关于征集2018国际生态环境新技术大会

相关环保技术的函

各市、县（市、区）环境保护局，各有关单位：

为深入贯彻习近平生态文明思想和全国生态环境保护大会

精神，进一步提升污染防治水平，推动环保新兴战略产业高质量

发展，生态环境部、江苏省人民政府定于2018年10月22-23日在

南京国际博览会议中心举办“2018国际生态环境新技术大会”

（以下简称新技术大会），特邀请相关环保企业、高校和科研院

所参会。现将有关事项通知如下：

一、大会总体安排

自2009年以来，我省已举办了8届环保新技术交流会，为技

术供需双方提供交流对接平台，把引进吸收先进治污技术与发展

壮大环保产业紧密结合起来，起到了支撑环境管理、服务实体经

济的双重效果。本届新技术大会将重点围绕大气、水、固体废物

污染防治，土壤及生态修复，环境监测监控，农村环境治理，绿

— 2 —

色金融等主题，聚焦学术前沿领域，举办一系列高层次国际峰会、

技术研讨，展示、推介国内外环保创新技术与产品设备，组织专

家学者、产业领军企业与工业园区、环境治理需求单位开展技术

交流与合作洽谈，促进科技成果转移转化与推广应用。期间，还

将举办江苏首届环保高端人才交流会，为有人才需求的企事业单

位、科研机构和环保专业人才搭建对接洽谈平台。

二、征集具体事项

（一）为保证环保技术供需双方充分交流、精准对接，我厅

已向全省工业园区征集了详细的技术需求信息312项，包括废气、

VOC、高浓有机废水治理，黑臭水体、粉尘治理，危废处置与

综合利用，清洁原料替代，除臭及异味等，涵盖化工、能源、电

子、电镀、印染、制药、纺织、养殖等多个行业企业。请具备相

应环保技术的企事业单位及高校、科研院所积极参会参展，填报

“环保新技术信息申报表”（详见附件），提供单位简介与主要

环保技术概述（800字以内），用于编印会刊。大会期间，我们

将组织需求单位和重点开发区、化工园区参会交流。

（二）新技术大会将设若干主题论坛，组织环保新技术路演

及推介活动。需要推介发布相关环保技术的单位可报名参加，主

办方择优安排。

（三）为集中展示环保重点技术产品和装备，同期同地举办

环保新技术与产品展示会。由江苏汇鸿国际集团会展股份有限公

司按市场化模式运作，为参展单位提供标准展位及特装租赁等展

— 3 —

务服务。

请各市、县（市、区）环保局高度重视这项工作，组织动员

辖区内相关环保产业园区、环保企业和高校、科研院所参会参展。

参 会 信 息 申 请 表 请 于 9月 20日 前 报 送 大 会 组 委 会 邮 箱 ：

expo@ciepe.org ， 本 文 件 电 子 版 可 从 江 苏 环 保 网 站

www.hbt.jiangsu.gov.cn通知公告栏下载。

附件：环保新技术信息申报表

江苏省环境保护厅

2018年8月24日

（此件公开发布）

（联系人：省环境经济技术国际合作中心邓生前，联系电话：

025-58527189，手机：15251716965；江苏汇鸿国际集团会展股

份有限公司张娟，联系电话：025-52214544，手机：13801580578）

— 4 —

附件

2018国际生态环境新技术大会

环保新技术信息申报表

填报单位：

联系人： 手机： 邮箱：

单位介绍：

主要方向及技术：

是否参展/参会 □参展 □参会

备注：各单位填报信息时，请准确填写所有栏目。